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german
cycling

Wir sind Radsport.

2. GERMAN MASTERS 2025

3. /4. WM - Qualifikation, 2. PK-Sichtung 2026, DM-Qualifikation
Sa. 20.09.2025, Justus-von-Liebig-Schule, Hans-Scheibmaier-StraBe 2,

Ausrichter:
Verantwortlich:

Beginn:

Beauftragte GC:

Beauftragter RKB:

VKK:
IT-Kommissar/in:

Kommissére:
Sabrina Sappik

Margot Schnetzer

Lizenzkontrolle:

83052 Bruckmiihl-Heufeld

RKB-Solidaritat Bruckmihl e.V.

Doris Niedermeier, E-Mail: drm.niedermeier@t-online.de

10:00 Uhr 3. WM-Qualifikation + PK-Sichtung
17:15 Uhr 4. WM-Qualifikation - Zwischenrunde
19:00 Uhr 4. WM-Qualifikation - Finalrunde

Kurt-Jirgen Daum, Koordinator Kunstradsport GC
Jurgen Wirth, Vizeprésident Sport RKB

Jorg Osthoff, German Cycling

Kurt-Jirgen Daum, German Cycling

Darmstadt Lukas Kohl Darmstadt
AUT Oliver Veith Eppingen

Corinna Dorn, RKB

Trainingszeiten:

Fr.19.09. 16:00 - 22:00 Uhr  Beginn offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung

Sa. 20.09. ab 08:00 Uhr Offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung
ab 09.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemaB Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten erfolgt unter Vorlage der
Lizenz nur zur eigenen Startnummer, friihestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prifung der Wertungsbdgen durch die Sportler*innen ab Freitag, ca. 19.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.

Die Kirmusik bitte bis spatestens 18.9.2025 12:00 Uhr als angehdngte mp3-Datei an bdr-
kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de senden.

Bitte beachten:

Die Wertungsberichte werden im Anschluss an den Start, NICHT mehr in Papierform ausgegeben, sondern
an die E-Mail-Adresse gesendet, Gber die die Meldung erfolgt ist.

Gefordert durch: Sponsoren
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Wettbewerb:
Ort: Bruckmuhl

Veranstalter: GC / RKB

Starter

Fahrflache 1

2er Kunstradsport Elite Frauen

101
102
103
104
105
106
107

Kania-Weichenhain
Tausch-Hupfauer
Knobelspies-Knobelspies
Feldkdmper-Lindenberg
Lucca-Tanner
Schliuter-Jodeleit
Kirst-Bark

1er Kunstradsport Elite Manner

108
109
110
111
112
113
114
115
116

Mohammad Hassan, Rahman
Jantzen, Malte

Vogel, Simon

Staudenmaier, Marvin

Geyer, Ruben

Kdcher, Simon

Beiter, Jonas

Weber, Linus

Rapp, Philipp-Thies

ca. 30 min. Pause

2er Kunstradsport Elite offen

117
118
119
120
121
122
123
124

Staudenmaier-Stalter
Brenner-Wechner
Riedinger-Machtig
Tisch-Hammerli
Stark-Stark
Brandl-Steger
Kreuzmann-Stapf

Styber-Rodiger

1er Kunstradsport Elite Frauen

125
126
127
128

Kutz, Lea

Kohler, Madeleine
Ridinger, Claudia
Jodeleit, Neele

Datum/Uhrzeit: 20.09.2025/ 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

STARTLISTE im Kunstradsport

2. German Masters 2025

RKB Solidaritat Bruckmdihl

LV

Eing.

Beginn: ca. 10:00 Uhr

RSV Steinhoéring

RSV Pullach

RSV Volkertshausen

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Kunstrad Stafa / Kunstradfahrer Dirnten

RSV Knetterheide
RSF Bonn-Duisdorf

BAY
BAY
BAD
NRW
Sul
NRW
NRW

82,00
115,10
117,20
120,00
130,00
141,40
152,30

Beginn: ca. 10:40 Uhr

RV Burgheim

Nerchauer SV 90 e.V.

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RKV Herbrechtingen

RKV Denkendorf

RSV Oschelbronn

RV Germania Trillfingen

SV Kirchdorfe. V.

RSV Tailfingen

BAY

SAC

NRW
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

120,10
161,90
186,20
189,90
192,40
200,80
202,10
202,30
214,90

Beginn: ca. 12:10 Uhr

RKV Herbrechtingen

RSV Schleissheim

RKV lisfeld

RV Pfeil Magstadt

TSV Bernlohe

RSV Schleissheim

RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV 1910 Langenselbold

WTB
BAY
WTB
WTB
BAY
BAY
BAY
HES

148,60
150,70
152,80
154,40
154,70
155,20
156,90
165,10

Beginn: ca. 13:00 Uhr

RV Blitz Hoffnungsthal

SV Grun-Weil® Mark. Buchholz
TSV Bernlohe

RSV Knetterheide

NRW
BRA
BAY
NRW

137,90
150,00
151,30
158,70

Bestl. Ausg.

80,16
100,18
105,96
103,39
122,42
135,01
146,36

105,87
141,50
169,47
179,45
181,60
189,92
190,10
197,26
208,81

117,40
135,25
139,00
127,93
145,83
146,90
140,75
163,58

120,05
128,09
153,46
141,39
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129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

s

Wettbewerb:

Ort: Bruckmuhl
GC / RKB

Veranstalter:

Starter

Bark, Antonia
Steinhilber, Carina

Sander, Leonie

ca. 30 min. Pause

Hotz, Mirina
Weber, Lisa
Muller, Julica
Ohler, Sandra
Bantle, Charlotte
Jagodzinski, Denise
Schliter, Kim
Mdiller, Magdalena
Klopfer, Theresa
Reichle, Hannah
Hotz, Alessa
Faller, Lara
Dandl, Ramona
Pfann, Jana

Koch, Veronika

Datum/Uhrzeit: 20.09.2025/ 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

RSF Bonn-Duisdorf
RSV Tailfingen
RSV Knetterheide

Kunstrad Baar

SV Kirchdorf e. V.

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Germania Herrenzimmern
RV Adler Empfingen

SV 05 Rehbricke

RSV Knetterheide

RSV Schleissheim

RV Ebnat

RMSV Bad Schussenried
Kunstrad Baar

RKV Poppenweiler

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Hausham

STARTLISTE im Kunstradsport

2. German Masters 2025

RKB Solidaritat Bruckmdihl

LV

NRW
WTB
NRW

Sul
WTB
NRW
WTB
WTB
BRA
NRW
BAY
WTB
WTB
Sul
WTB
BAY
BAY
BAY

Eing.
161,80
163,40
168,00

169,60
170,20
170,70
170,80
172,10
174,40
175,60
176,70
187,60
191,70
195,00
196,30
197,60
198,10
200,10

Bestl. Ausg.

153,40
154,53
166,56

152,50
167,19
155,61
156,78
160,19
171,56
167,29
169,09
177,11
178,35
183,37
192,54
191,92
196,25
195,60
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Bund Deutscher Radfahrer e. V.
Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
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german
cycling

Wir sind Radsport.

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24 5008 0000 0510 0677 00

Beginn: 19:00 Uhr

Finalrunde 2. German Masters 1er / 2er Kunstradsport Elite
4. WM-Qualifikation

BegriBung und Vorstellung der Teilnehmer
BegriuBungsworte
Showblock

2er Kunstradsport Elite Frauen

Siegerehrung

Gefordert durch: Sponsoren
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