Bund Deutscher Radfahrer e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.rad-net.de e-mail: info@bdr-online.org

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24 5008 0000 0510 0677 00



#### 2. GERMAN MASTERS 2025

### 3. / 4. WM - Qualifikation, 2. PK-Sichtung 2026, DM-Qualifikation

Sa. 20.09.2025, Justus-von-Liebig-Schule, Hans-Scheibmaier-Straße 2, 83052 Bruckmühl-Heufeld

Ausrichter: RKB-Solidarität Bruckmühl e.V.

**Verantwortlich:** Doris Niedermeier, E-Mail: <u>drm.niedermeier@t</u>-online.de

**Beginn:** 10:00 Uhr 3. WM-Qualifikation + PK-Sichtung

17:15 Uhr 4. WM-Qualifikation - Zwischenrunde 19:00 Uhr 4. WM-Qualifikation - Finalrunde

Beauftragte GC: Kurt-Jürgen Daum, Koordinator Kunstradsport GC

Beauftragter RKB: Jürgen Wirth, Vizepräsident Sport RKB

VKK: Jörg Osthoff, German Cycling

IT-Kommissär/in: Kurt-Jürgen Daum, German Cycling

Kommissäre:

Sabrina Sappik Darmstadt Lukas Kohl Darmstadt

Margot Schnetzer AUT Oliver Veith Eppingen

Lizenzkontrolle: Corinna Dorn, RKB

Trainingszeiten:

Fr. 19.09. 16:00 - 22:00 Uhr Beginn offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung

Sa. 20.09. ab 08:00 Uhr Offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung

ab 09.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflächen gemäß Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, frühestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prüfung der Wertungsbögen durch die Sportler\*innen ab Freitag, ca. 19.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.

Die Kürmusik bitte bis spätestens 18.9.2025 12:00 Uhr als angehängte mp3-Datei an <u>bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de</u> senden.

#### Bitte beachten:

Die Wertungsberichte werden im Anschluss an den Start, NICHT mehr in Papierform ausgegeben, sondern an die E-Mail-Adresse gesendet, über die die Meldung erfolgt ist.





Gefördert durch:







# STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: 2. German Masters 2025

Ort: Bruckmühl Datum/Uhrzeit: 20.09.2025 / 10:00 Uhr

Veranstalter: GC / RKB Ausrichter: RKB Solidarität Bruckmühl

Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.

### Fahrfläche 1

2e	r Kunstradsport Elite Frauen	Beginn: ca. 1	0:00 U	hr	
101	Kania-Weichenhain	RSV Steinhöring	BAY	82,00	80,16
102	Tausch-Hupfauer	RSV Pullach	BAY	115,10	100,18
103	Knobelspies-Knobelspies	RSV Volkertshausen	BAD	117,20	105,96
104	Feldkämper-Lindenberg	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	NRW	120,00	103,39
105	Lucca-Tanner	Kunstrad Stäfa / Kunstradfahrer Dürnten	SUI	130,00	122,42
106	Schlüter-Jodeleit	RSV Knetterheide	NRW	141,40	135,01
107	Kirst-Bärk	RSF Bonn-Duisdorf	NRW	152,30	146,36
1e	r Kunstradsport Elite Männer	Beginn: ca. 1	0:40 U	hr	
108	Mohammad Hassan, Rahman	RV Burgheim	BAY	120,10	105,87
109	Jantzen, Malte	Nerchauer SV 90 e.V.	SAC	161,90	141,50
110	Vogel, Simon	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	NRW	186,20	169,47
111	Staudenmaier, Marvin	RKV Herbrechtingen	WTB	189,90	179,45
112	Geyer, Ruben	RKV Denkendorf	WTB	192,40	181,60
113	Köcher, Simon	RSV Öschelbronn	WTB	200,80	189,92
114	Beiter, Jonas	RV Germania Trillfingen	WTB	202,10	190,10
115	Weber, Linus	SV Kirchdorf e. V.	WTB	202,30	197,26
116	Rapp, Philipp-Thies	RSV Tailfingen	WTB	214,90	208,81

### ca. 30 min. Pause

2e	r Kunstradsport Elite offen	Beginn: ca. 1	2:10 UI	hr	
117	Staudenmaier-Stalter	RKV Herbrechtingen	WTB	148,60	117,40
118	Brenner-Wechner	RSV Schleissheim	BAY	150,70	135,25
119	Riedinger-Mächtig	RKV Ilsfeld	WTB	152,80	139,00
120	Tisch-Hämmerli	RV Pfeil Magstadt	WTB	154,40	127,93
121	Stark-Stark	TSV Bernlohe	BAY	154,70	145,83
122	Brandl-Steger	RSV Schleissheim	BAY	155,20	146,90
123	Kreuzmann-Stapf	RV Adler Soden 1921 e.V.	BAY	156,90	140,75
124	Styber-Rödiger	RSV 1910 Langenselbold	HES	165,10	163,58
1e	r Kunstradsport Elite Frauen	Beginn: ca. 1	3:00 UI	hr	
125	Kutz, Lea	RV Blitz Hoffnungsthal	NRW	137,90	120,05
126	Köhler, Madeleine	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	BRA	150,00	128,09
127	Ridinger, Claudia	TSV Bernlohe	BAY	151,30	153,46
128	Jodeleit, Neele	RSV Knetterheide	NRW	158,70	141,39



145 Pfann, Jana

146 Koch, Veronika

# STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: 2. German Masters 2025

Ort: Bruckmühl Datum/Uhrzeit: 20.09.2025 / 10:00 Uhr

Veranstalter: GC / RKB Ausrichter: RKB Solidarität Bruckmühl

			1.1	<b>-</b> ·	D (1	
	Starter	Verein	LV	Eing.	Bestl.	Ausg.
129	Bärk, Antonia	RSF Bonn-Duisdorf	NRW	161,80	153,40	
130	Steinhilber, Carina	RSV Tailfingen	WTB	163,40	154,53	
131	Sander, Leonie	RSV Knetterheide	NRW	168,00	166,56	
	ca. 30 min. Pause					
132	Hotz, Mirina	Kunstrad Baar	SUI	169,60	152,50	
133	Weber, Lisa	SV Kirchdorf e. V.	WTB	170,20	167,19	
134	Müller, Julica	RV Blitz Hoffnungsthal	NRW	170,70	155,61	
135	Öhler, Sandra	RV Germania Herrenzimmern	WTB	170,80	156,78	
136	Bantle, Charlotte	RV Adler Empfingen	WTB	172,10	160,19	
137	Jagodzinski, Denise	SV 05 Rehbrücke	BRA	174,40	171,56	
138	Schlüter, Kim	RSV Knetterheide	NRW	175,60	167,29	
139	Müller, Magdalena	RSV Schleissheim	BAY	176,70	169,09	
140	Klopfer, Theresa	RV Ebnat	WTB	187,60	177,11	
141	Reichle, Hannah	RMSV Bad Schussenried	WTB	191,70	178,35	
142	Hotz, Alessa	Kunstrad Baar	SUI	195,00	183,37	
143	Füller, Lara	RKV Poppenweiler	WTB	196,30	192,54	
144	Dandl, Ramona	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	BAY	197,60	191,92	

RKB Solidarität Bruckmühl e.V

RKB Solidarität Hausham

BAY

BAY

198,10 196,25

200,10 195,60

Bund Deutscher Radfahrer e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.rad-net.de e-mail: info@bdr-online.org





Beginn: 19:00 Uhr

# Finalrunde 2. German Masters 1er / 2er Kunstradsport Elite 4. WM-Qualifikation

Begrüßung und Vorstellung der Teilnehmer Begrüßungsworte Showblock

101
102
103
1er Kunstradsport Elite Männer
104
105
106
2er Kunstradsport Elite offen
107
107 108
108
108
108 109
108 109  1er Kunstradsport Elite Frauen
108

2er Kunstradsport Elite Frauen







Gefördert durch:



